				BWA Wrocław Galerie Sztuki Współczesnej
ilość wystaw* i frekwencja
II półrocze 2020
LIPIEC-GRUDZIEŃ




Ilość nowych wystaw w II półroczu: 10 (od początku roku: 9+10= 19)
Ilość wystaw wszystkich w I półroczu (włączając wystawy rozpoczęte w I kwartale 2020): 14
Frekwencja wystaw w II półroczu – zwiedzający w galeriach: 4.132, online: 1.578, plenerowo: 5.700 (od początku roku: – zwiedzający w galeriach: 5.554 + 4.132 = 9.686, online: 14.499 + 1578 = 16.077, plenerowo: 16.570 + 5.700 = 22.270)


galeria Awangarda BWA Wrocław, ul. Wita Stwosza 32
	
	TYTUŁ
	TERMIN WYSTAWY
	FREKWENCJA OD 01.07.2020 DO 31.12.2020

	-
	budynek wyłączony z  działalności wystawienniczej ze względu na zły stan techniczny
	-
	0

	
	RAZEM
	
	0






galeria BWA Wrocław Główny,  ul. Piłsudskiego 105 /antresola Dworca PKP/
	
	TYTUŁ
	TERMIN WYSTAWY
	FREKWENCJA  (zwiedzający W GALERII)
OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA ONLINE** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA W PLENERZE*** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020

	1
	13. Konkurs Gepperta – wystawa konkursowa
	20.05-30.08.2020
	611
	0
	0

	2
	Wystawa kolektywu The Working group - studentów Akademii Sztuki w Szczecinie w ramach cyklu wystaw Pop-up Poczekalni /Działania performatywne na miejscu i będąca ich efektem wystawa /
	11.09.-04.10.2020
	75
	0
	0

	3
	"Trzy to już tłum" - wystawa w ramach Out Of Sth VI: "Chłonność przestrzeni"
	20.11.2020-16.05.2021
	0
	37
	0

	4
	"Konflikt terenowy" - wystawa online w ramach Festiwalu OUT OF STH VI: "Chłonność przestrzeni"
	online: 23.12.2020-16.05.2021
	0
	87
	0

	
	RAZEM
	
	686
	124
	0






galeria Studio BWA Wrocław, ul. Ruska 46a/lok. 301
	
	TYTUŁ
	TERMIN WYSTAWY
	FREKWENCJA  (zwiedzający W GALERII)
OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA ONLINE** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA W PLENERZE*** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020

	5
	I huty staną - wystawa Dominiki Łabądź
	19.06 – 01.08. 2020
	364
	64
	0

	6
	"Niepewność wystawienia" Magdalena Mądra - wystawa dyplomowa /Wystawa jest częścią dyplomu przygotowywanego pod okiem prof. Piotra Wołyńskiego i dr. Michała Bugalskiego na Wydziale Fotografii Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu/.
	19.08.2020 (wystawa jednodniowa)
	84
	0
	0

	7
	Ja, kobieta. TIFF – wystawa w ramach10-lecia festiwalu /artystki: Alíz Veronika Ács, Krystyna Dul, Alix Marie, Weronika Perłowska, Birthe Piontek/
	02.09-26.09.2020
	739
	0
	0

	8
	Biuro wysp znalezionych. Wystawa w ramach sceny artystycznej 20. MFF Nowe Horyzonty - Oskar Alegria, Kornel Janczy, Honorata Martin, Ann Oren, Liliana Piskorska, Ben Rivers & Ben Russell
	06.11.2020-13.02.2021
	170
	0
	0

	
	RAZEM
	
	1357
	64
	0






galeria SiC! BWA Wrocław, pl. Kościuszki 9/10
	
	TYTUŁ
	TERMIN WYSTAWY
	FREKWENCJA  (zwiedzający W GALERII)
OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA ONLINE** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA W PLENERZE*** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020

	9
	"Królestwo" - wystawa w witrynach i w przestrzeni galerii - Hubert Kielan, Wojciech Furmaniak, Karina Marusińska, Kalina Bańka, Mariusz Maślanka, Barbara Żłobińska (artyści w odpowiedzi na pandemię)
	26.06- 12.09.2020
	0
	0
	5200

	10
	Barbara Żłobińska i Mariusz Maślanka - "I'm you, but stronger"
	25.09 – 19.12.2020
	128
	51
	500

	
	RAZEM
	
	128
	51
	5700






galeria Dizajn BWA Wrocław, ul. Świdnicka 2-4
	
	TYTUŁ
	TERMIN WYSTAWY
	FREKWENCJA  (zwiedzający W GALERII)
OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA ONLINE** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA W PLENERZE*** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020

	11
	Nie jesteś sam/a - wystawa indywidulna Okime Emiko (Emilia Gumańska)
	03.07 – 27.09.2020
	1109
	0
	0

	12
	Radio Żyjnia - projekt zbiorowy przestrzeni dźwiękowej dla miejskiego sanatorium, deep listening, soundscape
	03.07.2020 – 03.01.2021
	150
	1238
	0

	13
	Wspólne dobro: W - Kalina Zatorska, Łukasz Walwender, Marian Misiak, Jakub Stępień
	23.10.2020 – 03.01.2021
	118
	101
	0

	
	RAZEM
	
	1377
	1339
	0







Wystawy organizowane przez BWA Wrocław poza jego siedzibami (różne lokalizacje w Polsce i za granicą)
	-
	TYTUŁ
	TERMIN WYSTAWY
	MIEJSCE
	FREKWENCJA  (zwiedzający W GALERII)
OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA ONLINE** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020
	FREKWENCJA W PLENERZE*** OD 01.07.2020 DO 31.12.2020

	14
	Cała Polska – wyprawa do źródeł sztuki (nieistytucjonalne przestrzenie sztuki w Polsce) vol. 2  - wystawa zbiorowa
	05.06-22.08.2020
	Gdańska Galeria Miejska - GGM2, ul. Powroźnicza 13/15
Gdańsk 80-828
	584
	0
	0

	
	RAZEM
	-
	-
	584
	0
	0




*/w sprawozdaniu nie uwzględniono wydarzeń efemerycznych, działań edukacyjnych, wydawnictw. Uwidocznione zostały wyłącznie wystawy realizowane przez BWA Wrocław.
**/w tym kuratorskie oprowadzania po wystawie i prezentacje prac na wystawie – transmitowane online w czasie pandemii jako alternatywa lub (w okresie poluzowania obostrzeń) uzupełnienie dla klasycznego zwiedzania wystawy. Metodologia liczenia odbiorców wydarzeń online w II półroczu 2020 została skorygowana i obejmuje zamiast podanej w I półroczu ogólnej ilości wyświetleń, wyłącznie liczenie tych odbiorców, u których występowała oglądalność powyżej 1 minuty. 
[bookmark: _GoBack]***/w tym wystawy przeznaczone do oglądania w otwartej przestrzeni publicznej – w czasie pandemii jako alternatywa lub uzupełnienie dla klasycznego zwiedzania wystawy (dane szacunkowe).
